confirmatur, 642 a et seq.

Anacletus antipapa, 564 .
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Aiia{;ninus cpiscopiis ecclosias aliiiu.'is concedil monastorio Cassinensi, 02 1 a.

Anaiiiensi iDoiiasU-rio adiiidicaliir cella S. Mariae ile (Gordiano adversus Arelaten-

sum aiTlii(>|)isco|)iim et monaclios Casae Dei, 290 b.

Anaslasiiis IV PP., 590 b.

Andaginense iiionasteiiiiin S.'IIiiherli in Arduonna in lutclam Aposlolicae Sedis

suscipiUir, ei(|ne liona omnia conlirnianlur a (ìrej^orin VII PP., 58 b ci se(j.

Andreae (S.ì foeniinaiuni alibalia, et allora viroruni Viennensi Ecclesiae suliiicinn-

lur, 80 b.

Andreas cpiscopus Spolelanus canoiiicam in catlicdrali Ecclesia erigit et dotat,

54 I) et seq.

Anfosi comitis Toiosani Iransactio inita cum Raimuudo Areialensi archiepiscopo

super nonnullis l)onis conlirniatur, 005 a.

Angliae efiiscopis invcsliturae heneliciorum ecclpsiasticornm a laicis usurpalac, ir-

rilae, nullaeque declarantur, "IO 6 et serj.

Angliae regimi innnclio ci coronalio ad Canluariensem arcliiepiscopum perlinere

declaratur, 728 a.

Anicie4isis Ecclesia a (]uodam Slepliano simoniaco invaditur, 79 b. Invasor excom-

municatur, ibid.

Anima prò fralrihns ponenda, 02 a.

Ansa regina, ooo a.

Anselmo episcopo Astensi monasterium de Caramagna committilur, 028 b.

Antonini (S.) canonicis Placenlinae civiiatis bona omnia ac iura confirmanlur, 580 6

et seq. Confirmalur quoque eisdem ecclesia in villa Ronclialia ab episcopo (ton-

strucla et eis donata, 599 b et seq. Rostiluilur eis terra de IJrnneto, 097 bel seq.

"Ansalda comilissa cum filiis suis Lanfranco, Arduino et MaguilVedo funilat et diiat

monasterium S. Ste|)liaui Lauden. dioecesis, 243 a.

Antbimi (S.) Montis Ilcini monasterio privilegium immunitatis, omnimodaeque excm-

pliouis datur, conlirniautur quoque ei bona omnia ac privilegia, 000 b.

Aprutinae Ecclesiae iura omnia conlirmantur, eiusque fìiies designantur, 1 ^ et .sc(/.

Aptensi Ecclesiae bona omnia conlirmantur, eiusque canonicis nonnulla conceduu-

tur privilegia, 275 b et seq.

Aquensis Ecclesia Narbononsi prout primati subiecta, 2o5 h.

Aputia urbs Lucaniae, 159 a. V. noi. ad cale. col. einsd.

Aquileiensi Ecclesiae bona omnia confirmantur, eiusque patriarcbis pallii usus et

crucis praelalio contirmatur, 572 ò, 804 6. Sub proteclione Aposlolicae Sedis

suscipilur, et donationes omnes laciae favore eius Capituli confirmanlur cuui

decreto immunitatis, 790 a et seq. Ecclesia ex nobilioribus Occidenlis decla-